
 
Република Србија 

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-161/2018-01 

Датум: 01.08.2018. године 

Црна Трава 

 

На основу члана 20. тачка 8. и члана 32. став 1. тачка 6. Закона о локалној 

самоуправи („Сл.гласник РС“ бр. 129/2007, 83/2014 – др.закон, 101/2016 – др.закон и 

47/2018) и члана 12. тачка 18. и члана 28. тачка 6. Статута општине Црна Трава 

(„Службени гласник града Лесковца“, број 17/2012), а по прибављеној сагласности Јавног 

водопривредног предузећа „Србијаводе“ Београд – Водопривредни центар  „Морава – 

Ниш“, број 4395/2 од 19.06.2018. године на локацију споменика,  

Скупштина општине Црна Трава, на својој седници одржаној дана 01.08.2018. 

године доноси 
 
 

ОДЛУКУ О ПОДИЗАЊУ СПОМЕНИКА „ЦРНОТРАВСКОМ НЕИМАРУ“ 

 

 

Члан 1. 

 Подиже се споменик „Црнотравском неимару“ на локацији између државног пута 

IIA реда број 231 и десне обале реке Власине, на делу катастарске парцеле 17113 КО Црна 

Трава, непосредно пре моста који води према цркви Светог Николе у Црној Трави. 

 

Члан 2.  

 Споменик „Црнотравском неимару“ подиже се средствима Удружења Црнотраваца 

у Београду. 

 

Члан 3. 

 Одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у „Службеном гласнику 

града Лесковца“. 

 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Јоца Митић 

_____________________ 

 


